
Martina H. (lexiii) ID 133034 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 20:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem, kteří jste přišli nakouknout ke mně do alba. Po mém půlročním pobytu v zahraničí opět otvírám bazárek!
 Veškeré zboží objednávám z UK a USA ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy budete mít o nějaké zboží zájem,
kontaktujte mě a já Vám napíšu číslo účtu. Zboží je ORIGINÁL!!! - RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ.

 KOSMETIKA: Dodací je doba je většinou cca 2 týdny, někdy i dříve. Poštovné je dle aktuálního ceníku České pošty -
doporučená zásila 43 Kč, pokud je částka na 500 Kč - tak je poštovné 63 Kč - cenný balík. Balné si neúčtuji.
 Kosmetika v akci je pouze časově omezená a jen do vyprodání zásob, proto se může stát, že během pár dnů už není k
dispozici. Zboží, které mám skladem posílám ihned po přičtení částky na účet.

 Pokud máte možnost zaslat potvrzení o platbě, byla bych ráda, urychlí to jak objednávky tak poslání zboží, které mám
skladem.

 Také prosím při objednávce rovnou uvádějte Vaší adresu.

 Děkuji za Vaší důvěru a doufám, že budete spokojeni :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

